[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

29 января 2016 года    № 6/32
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 г. № 191 "О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя) и урегулированию конфликта интересов"
Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов                                             Х.С.Идиатуллин
Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики

от 29.01.2016 №7/33
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов

	Идиатуллин Х.С.

	Глава Комсомольского района, председатель комиссии

	Волков Г.Ф.
	Депутат Собрания депутатов Комсомольского района, заместитель председателя комиссии

	Митюкова Л.В.
	Заведующий сектора юридической службы отдела организационной работы администрации Комсомольского района, секретарь комиссии

	Семенова В.В.
	Депутат Собрания депутатов Комсомольского района

	Можаев А.А.
	Депутат Собрания депутатов Комсомольского района

	Тимофеев Ю.С.
	Председатель Совета ветеранов участников ВОВ и труда

	Гаврилов В.Н.
	Председатель профсоюза работников АПК